Germeignonvilîa ,
qui nolunt obedire dilecto et fideli nostro abbati

sancti Pétri Carnotensis, secundum manda tum nostrum, capiatis pro

jure faciendo, ubicunque eos inveneritis, extra cimiterium et eccle-

siam ac locum sanctum; et eos sub firma custodia teneatis, non déli-

bérantes eosdem , nisi per abbatem predictum. Actum Parisiis, anno

Domini millesimo ducentesimo vicesimo, mense novembri. »

XGVII.

«Ego Nicolaus, divina permissione, sancti Vincencii de Nemore Anno 1221

abbas, totusque cui presideo fratrum conventus, notum facimus

quod monachis sancti Pétri Carnotensis quinque solidos annui

census tenemur reddere singulis annis, pro stanno Barunvallis
, quod

ab eisdem tenemus— »

XGVIII.

Litterae quibus Petrus de Salicibus, officialis magistri Bartholomaei , subdecani Carno- -f"'

tensis, notificat, quod Aalis, filia defuncti Hermanni de Exclusis, acceptis a monachis

sancti Pétri quatuor libris, dimisit eis quicquid juris habebat in domibus et poliis, sitis

apud barram Belli Loci
,
quas eis vendiderat pi sdictus Hermannus.
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XCIX.

Mart. 1225. Hugo, dominus Castri Novi, notum facit, quod Colinnus de Mennoi condonavit Roberto

Foart, militi, terram sitam apud Marchesvillam de Verr., ad faciendum uuum stagnum.

c.

Donatio Ricardi de Gornaio.

Anno 1226. « Ego Ricardus de Gornaio quasdam redeventias et consuetudines
,

quas in prioratu monachorum sancti Pétri de Hermenteriis consue-

veram annuatim percipere, videlicet unum arietem in nativitate

beati Joannis Baptiste, très capones in die natalis Domini, fracturam

excluse et stagni dicti prioratus, et etiam piscacionem, dictis rao-

nachis— quitavi penitus et concessi Preterea très gallos et plénum

pugnum candelarum, quos dicebam michi deberi a dicto priore sin-

gulis annis, dimisi et quitavi »

CI.

Mai. 1226. Gaufridus de Melleio, vicedominus Carnotensis, notum facit, quod, cum ipse ad pro-

ficiscendum in Albigensium terram, subsidio fidei christianae, cum Ludovico, rege Fran-

corum, se accingeret, duos bolengarios liberos et immunes , in villa de Treioue, Guidoni

abbati et conventui sancti Pétri Carnotensis concessit et dédit.

« Annogratie millesimo ducentesimo vicesimo sexto, rnense maio. »

CH.

Sppt. 1229. Litterae quibus Jacobus, archidiaconus Drocensis, déclarât, Petrum, monachum sancti

Pétri Carnotensis, priorem de Senonchiis, concessisse, de mandate et licentia Guidonis,

abbatis sui, Gaufrido, presbytero de Senoncbiis, portionem omnium oblationum quas ipse